２０２５年１１月２０日
川越東部工業会協同組合
組合員各位
川越東部工業会協同組合
事務局
TEL 049-224-6602

 ローソン・ユナイテッドシネマ特別鑑賞券割引購入の御案内

当組合では本年度も福利厚生事業の一つとして映画の割引券斡旋販売を行います。内容は下記のとおりです。お手数ですが、各社総務担当で取りまとめ、別紙購入申込書に御記入の上、メールまたはＦＡＸで１２月４日（木）までにお申し込みください。（締め切り前に予定枚数に達した場合は、受付を終了させていただきます。）
割引券の受渡し日等の詳細は、申込企業に別途御連絡いたします。

記

１．対象映画館
     全国のローソン・ユナイテッドシネマ、ユナイテッドシネマ、シネプレックス
       県内では
         ユナイテッドシネマ：ウニクス南古谷、入間、浦和、春日部、ウニクス上里、ウニクス秩父
         　　　　　　　      　わかば、新座
シネプレックス　　　：幸手
２．金額
     大人 １枚につき  １，１００円
     小人     〃       ８００円（幼児～高校生）
        　大人 通常 ２，０００円のところ法人特別割引額７００円
工業会補助額２００円
        　小人 通常 １，０００円のところ法人特別割引額２００円
＊現在、特別鑑賞券の小人券は高校生まで使用可能となっています。
３．利用期限
     当組合で一括購入後６か月

４．申込に関する御注意
　　(1)　多くの組合員企業がお申込みできるよう１社当たり上限５０枚とさせていただきます。
（小人用特別鑑賞券は枚数制限なし）
　　(2)　今回の斡旋総枚数は５００枚を予定しています。大人用鑑賞券の申込枚数が５００枚
になりましたら受付を終了させていただきます。
　　(3)　申込後のキャンセル、枚数の変更は御遠慮ください。

５．映画券の受け渡し
　　　１２月中旬より、工業会事務所で現金と引き換えでお渡しします。

その他御注意
・チケットの転売は固く禁じます。
・特別興行（イベント試写、企画上映など）では御利用いただけません。
・IMAXデジタルシアター、デジタル3Dシネマ又は4DX®上映、プレミアム・ダイニング・シネマ、ScreenX上映を御鑑賞される場合、チケット売場にて所定の追加料金が必要です。
・豊洲劇場のプレミア・ペアシート、シネプレックスのエグゼソファは御利用いただけません。